车载信息服务产业应用联盟

车联〔2021〕85号

关于组织召开汽车程序第 2 次工作会议的 通知

有关单位:

随着自动驾驶和智能网联的技术创新和市场推广,车载小程序的发展和应用为用户提供了更加丰富的出行生活服务,逐步形成了新型的产业生态和市场规模,加速了以智能汽车为载体的智慧出行方式进入大众生活。

根据工作计划和要求,我联盟定于2021年12月28日TIAA第52次工作会议期间组织、召开汽车程序第2次工作会议。本次会议将围绕汽车小程序应用案例和国际标准化工作进展与国内对口工作需求,讨论团体标准的立项计划,推动2022年汽车小程序的国际、国内标准化工作和技术产品的市场应用。

现将会议通知如下:

- 一、时间地点
 - (一) 会议时间
- 12月28日(周二) 上午 09:30-11:30
 - (二) 会议地点

广东省深圳市万悦格兰云天大酒店(深圳市宝安区前进一路 90号)

二、会议内容

- 1. 介绍汽车小程序 ITU 国际标准化工作进展和 2022 年工作 计划;
 - 2. 讨论汽车小程序 TIAA 团标内容和立项计划;
- 3. 确定 2022 年汽车小程序标准化工作的制定、验证计划和任务分工。

三、联系方式

会务联系人:梅琴

联系方式: 18101293592

电子邮箱: mq@tiaa.org.cn

更多活动信息详情,请关注车联(TIAA)公众号

公众号

附件:参会回执

车载信息服务产业应用联盟 (TIAA) 2021 年 12 月 22 日

附件:参会回执

本次会议报名可通过以下两种方式报名:

- 1、电脑登陆 https://jinshuju.net/f/yUQP9I 在线报名;
- 2、手机扫描下方二维码在线报名

